АДМИНИСТРАЦИЯ
КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 13.08.2024 № 909

р.п. Крестцы

О переносе сроков капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах, расположенных на территории

Крестецкого муниципального округа

В соответствии с частью 3 статьи 168 Жилищного кодекса Российской
Федерации, пунктом 7 статьи 9 областного закона от 03.07.2013 № 291-ОЗ «О
региональной системе капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории Новгородской
области»

Администрация Крестецкого муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Перенести срок капитального ремонта системы электроснабжения в
многоквартирном доме, расположенном по адресу: д.Зорька, д.№4, с
трехлетнего периода 2023-2025 годов на трехлетний период 2026-2028 годов.

2.Перенести срок капитального ремонта системы электроснабжения в
многоквартирном доме, расположенном по адресу: д.Зорька, д.№5, с
трехлетнего периода 2023-2025 годов на трехлетний период 2026-2028 годов.

3.Опубликовать постановление в бюллетене «Крестецкий вестник» и
разместить на официальном сайте Администрации муниципального округа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Главы администрации А.И. Арсентьев

юа
№0909